
  

      

 
 
 

                                  

                                    Area Gestione Didattica  
                         
                                    IL DIRIGENTE 

                                    Mahée Ferlini 

 
Area Gestione Didattica 

Politecnico di Torino  Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090.6242 fax: +39 011 090.5860  segr.gesd@polito.it; responsabile.gesd@polito.it; www.polito.it  

 

Determina n.         1259/2017 

 
 

Sospensione dei termini del Bando di concorso per la selezione delle candidature e conferimento 

borse di studio al Master universitario di II livello in “Gestione e progettazione di processi e impianti 

chimici ecosostenibili” A.A. 2017/2018 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 

 

 Vista la Determina n. 998/2017 del 31/07/2017 del Responsabile dell’Area Gestione Didattica con la 

quale è stato emanato il bando per la selezione delle candidature e conferimento delle borse di studio 

del Master Universitario di II livello in “Gestione e progettazione di processi e impianti chimici 

ecosostenibili” offerto presso la sede di Torino per l’A.A. 2017/2018 

 Tenuto conto della lettera del Coordinatore del Master e del Direttore del Dipartimento Scienza 

Applicata e Tecnologia inviata in data 5 ottobre 2017, in cui si richiede di provvedere alla 

formalizzazione della sospensione dei termini definiti all’interno del bando suddetto; 

 Valutati gli elementi che motivano la richiesta e che non consentono nell’immediato la prosecuzione del 

processo di selezione per l’avvio dell’iniziativa nei tempi prospettati nel bando; 

 Tenuto conto inoltre che al momento non è possibile prospettare una nuova pianificazione temporale 

per il prosieguo dell’iniziativa, in quanto dipenderà dalle evoluzioni connesse al finanziamento. 

 

DETERMINA 

La sospensione dei termini del bando per la selezione delle candidature e conferimento delle borse di 

studio del Master Universitario di II livello in “Gestione e progettazione di processi e impianti chimici 

ecosostenibili” offerto presso la sede di Torino per l’A.A. 2017/2018, in attesa delle deliberazioni 

assunte dall’Ateneo. 

 

Torino, 06/10/2017 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

GESTIONE DIDATTICA 
f.to Mahée Ferlini 

 


